a

GEMI ADI_BAYRAGI CiNSIi-TONAJI

ACIKTAKI GEMILER
AGVANIS

LODESTAR CAPELLA
LEYLA KALKAVAN
LADY ROZ
SARAJEVO

ASTROL 8

0OSLO WAVE 4
APATE

DELICATA

LADY MIRA
NIZAMI GANJAVI
ACACIA

DODO

TURKON EGYPT
AFAMIA STAR
MSC HOGGAR
GRACEA

SPIRIT OF CHENNAI
PARPALI

SINEA

LIDER ILYAS
MARIO A
SEASPAN NEW DELHI
NS PRIDE
FAISALM

PEARL

JORDANIA

MSC CRISTINA
PLEVNE

PASHA K

AGIA ANNA
OYSTER

LUNARA

HANOVER SQUARE
MAYFIELD
MEDKON LTF
AREL7

HAVA DURUMU:
Oniimiizdeki 24 saat iginde hava
parcali bulutlu gegecek.

Riizgar giineyden hafif kuvvette esecek.

Kaynak: MGM

MERSIN DENIZ TICARET ODASI

RIHTIMLARDAKI GEMILER
RIHTIM
NO GEMi ADI
1 ALHUREYYA 2
2 RUSADER
2 BYB RAVELIN
2/3  VIAFAMAGUSTA

ACENTASI

ALPHA KUMAN.
ALTUN LOJISTIK
ALTUN LOJISTIK
MSB GEMi ACENT.

3 LILY HA MEDFLAS DNZ.
4 HERSHEL WOODY WILLIAMS GEDON GEMi ACENT.
6 AS ROSALIA €OSCO DNZ.
8 GSLLALO MsC
10  MSCOLGAF MsC
10  ASRAGNA BELSTAR DNZ.
11 MEDKON SINOP MEDKON DNZ.
12 DELPHISRIGA MAERSK DNZ.
12/13  AYSU ALTINDAG DNZ.
14/1  YULN FiMAR DNZ.
14/2  BOSBOUTROS MEDFLAS DNZ.
15 BLUE SHARK ARIZA KINAY
16 BROTHERS WAY ILGAZ DNZ.
17 NORD EVEREST TOROS DNZ.
17 DALANSTARD ARIZA KINAY
18 GUDENA AMON DNZ.
19 FAIRMASTER NOSA DNZ.
19/ DEEP KARPAZ MEGAMAR DNZ.
20-21  SEASTAR TRADITION ARIZA KINAY
21/A  ALTAY CATONi DNZ.
21/A  TOROS FiLO DNZ.
SERBEST BOLGE (MESBAS) RIHTIMLARI
KAPITAN SAKHAROV ILGAZ DNZ.

SEAVEN PROGRESS
ATAS RIHTIMLARI

LBH GEMi ACENT.

POAS/NATO RIHTIMLARI
KARIA ALYA DNZ.
BAKi AKAR ALYA DNZ.

ALTINBAS PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

AKPET AKARYAKIT DAGITIM _SPM YAKIT SAMANDRASI

SAVKA MERSIN TERMINALI (ACIK DENiZ PLATFORMU
VITIS ZENAMAR DNZ.

EUROIL SPM (YAKIT SAMANDIRASI) (CANASLAN PETROL]

NERGIS (BALPET) SPM (YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI

OPET PETROLCULUK SPM(YAKIT SAMANDRASI-KAZANLI)

ENERJi PETROL SPM (YAKIT SAMANDRASI-ADANALIOGLU)

TDi A.S. SEKA/TASUCU LIMANI RIHTIMLARI

YESIiLOVACIK LIMANI RIHTIMLARI
DESERT VICTORY

AKKUYU LIMANI RIHTIMLARI

CEYPORT LIMANI RIHTIMI
MED STAR
DADA STAR
VIA MARE

28/02/2023

BAYRAGI
MISIR
PANAMA
T.C

KKTC

TOGO

ABD
PORTEKZ
LIBERYA
LIBERYA
PORTEKiZ
PANAMA
HONG KONG
KKTC

TOGO

ST VINCENT
BELIZE
SAINT KITTS
PANAMA
MARSHALL ADALARI
PANAMA
HOLLANDA
KKTC

CEBELI TARIK
PANAMA
KKTC

RUSYA
YUNANISTAN

T.C.
T.C.

PANAMA

M.ADALARI

LUBNAN
LUBNAN
KKTC

GEMININ

GELIS TAR.
27.02.2023

27.02.2023
21.02.2023
28.02.2023
25.02.2023
28.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
27.02.2023
20.02.2023
28.02.2023
27.02.2023
28.02.2023
30.01.2023
17.02.2023
27.02.2023
22.02.2023
14.02.2023
17.02.2023
27.02.2023
26.02.2023
23.02.2023
26.02.2023

27.02.2023
28.02.2023

27.02.2023
27.02.2023

28.02.2023
26.02.2023

26.02.2023

25.02.2023

04.02.2023
27.02.2023
28.02.2023

NOT: BILGILER, SORUMLULUK SAHAMIZDAKI LIMAN iSLETICi KURULUSLARDAN ALINMISTIR.

07:22
00:00
21:41
20:55
05:23
13:00
01:59
12:02

09:26
20:59
12:21
06:20
11:45
04:00
19:19
15:43
18:20
19:55
06:40
00:00

06:20
17:35

14:45

YUKON
TONAIJI- CiNSi
YARDIM GEMIsi
3400 T. SANDIKLI CAM
2100 T. SANDIKLI CAM
35 ARAG/35 ARAG
9740 T F.DEMIR
YARDIM GEMIsi
673/759 KONTEYNER
988/211 KONTEYNER
427/310 KONTEYNER
502/588 KONTEYNER
176/257 KONTEYNER
370/195 KONTEYNER
35 ARAG/35 ARAG
FUZULI ISGAL
8800 T GUV.SEKER
24733 T D.SOYA FAS.
7000 T D.SILISLi KUM
50130 T. S.PIRING
49770 T. D.ARPA
2000 T D.MISIR YAGI
1821 T P.KARGO
60 ARAG/60ARAG+130 T KARGO
28087 T D.ARPA
75 ARAG/65 ARAG
38 ARAC/38AR+325 T KARGO

3100 T.BiGBAG ALGI
5850 T.DOKME CIMENTO

6492 T. MOTORIN

5500 T MOTORIN + 3744 T JET YAKITI + 1269 T KBENZIN

5850 T. AYGICEK YAGI

iSLEM

YUKLEME
YUKLEME
BOS/YUK
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOS/YUK
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
BOSALTMA
YUKLEME
BOSALTMA
BOS/YUK
BOSALTMA
BOS/YUK
BOS/YUK

YUKLEME
YUKLEME

BOSALTMA
BOSALTMA

BOSALTMA



